
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

21 października 2018 r., powołuję obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach  

na obszarze powiatów: bełchatowskiego, piotrkowskiego i radomszczańskiego oraz w mieście na prawach 

powiatu Piotrkowie Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 276 

do niniejszego postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaję do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego 

w Piotrkowie Trybunalskim. Podlegają one nadto obowiązkowemu ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji. Wywiesza się je także  

w siedzibach Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

                                                                               /-/ Marian Baliński 

 

 

 

 

 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 168 

gm. Kobiele Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Kobielach Małych, Kobiele Małe 70A,  

97-524 Kobiele Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Monika Bartnik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Przybyszów 

2. Iwona Małgorzata Centkowska, zgłoszona przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE 

WIELKIE, zam. Huta Drewniana 

3. Iwona Sabina Gorzędowska, zgłoszona przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE WIELKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Katarzynów 

4. Agnieszka Joanna Koćwin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cadów 

5. Justyna Anna Kościańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Karsy 

6. Jolanta Dorota Kowalska, zgłoszona przez KW KRAJOWE STOWARZYSZENIE POLSKI 

BLOK LUDOWY, zam. Kobiele Małe 

7. Paulina Katarzyna Pluta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Łowicz 

8. Michał Mariusz Skupiński, zgłoszony przez KW RADOMSZCZAŃSKIE POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE, zam. Orzechówek 

9. Ewa Janina Tasarz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobiele Małe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Izabela Chaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wymysłów 

2. Mariola Zofia Czyż, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kobiele Małe 

3. Bartosz Roman Gąciarek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Niedośpielin 

4. Monika Kolanus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Przyborów 

5. Paulina Elżbieta Nogaj, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Olszynki 

6. Michał Stanisław Piotr, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kobiele Wielkie 

7. Katarzyna Anna Sikorska, zgłoszona przez KW RADOMSZCZAŃSKIE POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE, zam. Babczów 

8. Adam Piotr Szczekocki, zgłoszony przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE WIELKIE, 

zam. Przydatki Przybyszowskie 

9. Beata Justyna Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Bukienka 

  



 

 

Załącznik nr 169 

gm. Kobiele Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kobielach Wielkich,  

Reymonta 75, 97-524 Kobiele Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogusława Joanna Basińska, zgłoszona przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE WIELKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Babczów 

2. Urszula Małgorzata Kozielska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kobiele 

Wielkie 

3. Patrycja Julia Makowska, zgłoszona przez KW KRAJOWE STOWARZYSZENIE POLSKI 

BLOK LUDOWY, zam. Brzezinki 

4. Anna Elżbieta Maślanka, zgłoszona przez KW RADOMSZCZAŃSKIE POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE, zam. Katarzynów 

5. Barbara Muszyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kobiele Wielkie 

6. Marek Leon Pełka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ujazdówek 

7. Kazimierz Leonard Rennik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Kobiele 

Wielkie 

8. Paweł Jarosław Starostecki, zgłoszony przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE WIELKIE, 

zam. Kobiele Wielkie 

9. Barbara Szymczykiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobiele Małe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Piotr Buss, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu),  

zam. Przydatki Przybyszowskie 

2. Ewa Maria Dziębor, zgłoszona przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE WIELKIE,  

zam. Kobiele Wielkie 

3. Renata Jolanta Makowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Orzechówek 

4. Magdalena Elżbieta Pokora - Boruta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Łazy 

5. Zofia Sikorska, zgłoszona przez KW RADOMSZCZAŃSKIE POROZUMIENIE SPOŁECZNE, 

zam. Babczów 

6. Ewa Małgorzata Stolarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Kobiele Wielkie 

7. Beata Renata Tomaszewska, zgłoszona przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE WIELKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Biestrzyków Wielki 

8. Ewa Maria Trzonkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Cieszątki 

9. Krzysztof Józef Wrótniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wola Rożkowa 

  



 

 

Załącznik nr 170 

gm. Kobiele Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Przybyszowie,  

Przybyszów 42, 97-524 Kobiele Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Barbara Cykowska, zgłoszona przez KW KRAJOWE STOWARZYSZENIE 

POLSKI BLOK LUDOWY, zam. Orzechów 

2. Angelika Anna Grzegorczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Łowicz 

3. Patrycja Anna Kanafa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cadówek 

4. Elżbieta Anna Koch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Przybyszów 

5. Justyna Kowalska, zgłoszona przez KW RADOMSZCZAŃSKIE POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE, zam. Babczów 

6. Agnieszka Zenona Makowska - Buss, zgłoszona przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE 

WIELKIE, zam. Łowicz 

7. Rafał Andrzej Olborski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Brzezinki 

8. Eugeniusz Rozpendek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzezinki 

9. Anna Krystyna Rydz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Barbara Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Karsy 

2. Andrzej Zdzisław Bracki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Łowicz 

3. Jerzy Marian Braszczyński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Przybyszów 

4. Marta Maria Gajecka - Kubicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przyborów 

5. Monika Ewa Jankowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łazy 

6. Agnieszka Zofia Kornacka, zgłoszona przez KW RADOMSZCZAŃSKIE POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE, zam. Łowicz 

7. Dorota Janina Makowska, zgłoszona przez KW KRAJOWE STOWARZYSZENIE POLSKI 

BLOK LUDOWY, zam. Brzezinki 

8. Barbara Pokora, zgłoszona przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE WIELKIE,  

zam. Przybyszów 

9. Monika Agnieszka Sambor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Przyborów 

  



 

 

Załącznik nr 171 

gm. Kobiele Wielkie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Orzechowie, Orzechów 2,  

97-524 Kobiele Wielkie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Alicja Cichońska, zgłoszona przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE WIELKIE, 

zam. Orzechów 

2. Anna Cykowska, zgłoszona przez KW KRAJOWE STOWARZYSZENIE POLSKI BLOK 

LUDOWY, zam. Brzezinki 

3. Alicja Dominika Marcinkiewicz - Nicpoń, zgłoszona przez KW RADOMSZCZAŃSKIE 

POROZUMIENIE SPOŁECZNE, zam. Kobiele Wielkie 

4. Lech Władysław Nowicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Orzechów 

5. Barbara Iwona Pluta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Orzechówek 

6. Sylwia Katarzyna Popiołek, zgłoszona przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE WIELKIE 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszątki 

7. Anna Seweryna Rozpendek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Cadów 

8. Wioletta Maria Świercz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Brzezinki 

9. Agata Ewa Zdzierak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Orzechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janusz Paweł Grzegorczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Posadówka 

2. Aleksandra Knop, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Orzechów 

3. Bożena Marcinkiewicz, zgłoszona przez KW RADOMSZCZAŃSKIE POROZUMIENIE 

SPOŁECZNE, zam. Kobiele Wielkie 

4. Elżbieta Urszula Mazik, zgłoszona przez KWW NA RZECZ GMINY KOBIELE WIELKIE, 

zam. Cadów 

5. Danuta Barbara Pokora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łazy 

6. Iwona Beata Rozpendek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD, zam. Brzezinki 

7. Kinga Elżbieta Rozpendek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Brzezinki 

8. Justyna Barbara Starostecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Łowicz 

9. Marzena Iza Tazbir, zgłoszona przez KW KRAJOWE STOWARZYSZENIE POLSKI BLOK 

LUDOWY, zam. Brzezinki 

  


		2018-10-01T14:29:08+0200




